1
Technische wijzigingen voorbehouden beg-luxomat.com 14.06.2026
DA64-230/KNX REG
DALI-2
93338 EAN: 4007529933389
KNX DALI gateway voor het aansturen van DALI
verlichting
DALI-2 gecertificeerd product
Elke Gateway kan maximaal 64 EVSA's bedienen
en dimmen in 16 groepen
Bestelgegevens
Omschrijving Kleur Art.nr.
DA64-230/KNX REG DALI-2 - 93338
2
Technische wijzigingen voorbehouden beg-luxomat.com 14.06.2026
Technische gegevens
Spanning: 230 V AC -15/+10% 50 /
60 Hz
Afmetingen: 90 x 72 x 64 mm (4 TE)
Stroomverbruik: 5 mA (KNX, typisch)
Uitgangsspanning: 16 V DC (DALI, typisch)
Typisch verbruik: 0.9 – 6 W
Beschermingsgraad/-klasse: IP20 / Klasse II
Omgevingstemperatuur: -5 °C tot +45 °C
Behuizing: PA66
Kleur: -
Handbediening: normale/adresseermodus
KNX TP 256: Ja
Aansluitingen en kabels: Busklem KNX zwart/rood
Nominale stroom: 160 mA
Nominale stroom (max.): 250 mA
Productinformatie
KNX DALI gateway voor het aansturen van DALI verlichting
DALI-2 gecertificeerd product
Elke Gateway kan maximaal 64 EVSA's bedienen en dimmen
in 16 groepen
Scene module om individueel EVSA's te bedienen
Ondersteuning voor RGB, Tunable White en Human Centric
Lighting (DT8)
Ondersteuning van BEG DALI-LINK multisensoren,
drukknopmodules, impulsdrukkers en DALI-relaismodules
In bedrijfstelling via DCA
Snelle vervanging van armaturen mogelijk via DCA
Broadcast-commando met knipperfunctie voor eenvoudige
inbedrijfstelling van de verlichting via ingebouwde
bedieningsknoppen
Ondersteuning voor DALI-veiligheidsarmaturen (DT1) met
uitgebreide diagnose- en testfuncties, geschikt voor
aansluiting op gebouwbeheersystemen
Compatibel met de meeste DALI drivers en DALI
voorschakelapparaten
3
Technische wijzigingen voorbehouden beg-luxomat.com 14.06.2026
4
Technische wijzigingen voorbehouden beg-luxomat.com 14.06.2026